Зачислить
Приказ № ________ от _____________20____ г.

Директор _________________И.В. Куницина
	Директору БОУ г. Омска «Гимназия № 147»
И.В. Кунициной                                                                                                                      от _______________________________ _________________________________ зарегистрированного по адресу (прописка): улица__________________________________
дом_________ корпус_______ кв._________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 /____/ _________________20_____ г.

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка в ______ класс с ______  _____________________ 20____ года

Фамилия __________________________Имя ___________________Отчество___________________
Сведения о ребенке:
1. Дата рождения___________________________ СНИЛС __________________________________
2. Место рождения____________________________________________________________________
3. Место регистрации ребенка __________________________________________________________
4. Место проживания ребенка __________________________________________________________
5. Посещал (а) учебное заведение_______________________________________________________
6. Кол-во детей в семье_________ 7. Состояние здоровья ребенка ____________________________
8. Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать
	Отец

	1. Фамилия

	2. Имя

	3. Отчество

	4. Образование

	5. Место работы, должность

	6. Контактные телефоны

	7. Электронный адрес

9. На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области «Родной язык и родная литература» на родном _______________________________ языке.
С Уставом БОУ г. Омска «Гимназия № 147», лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а)  ____________________________________________
                                                                                                                                                     (ознакомлен(а), подпись)
Согласен сотрудничать со специалистами БОУ г. Омска «Гимназия № 147» (психологом, социальным педагогом, логопедом и др.) ______________________________________________________
                                                                                                                                           (согласен/согласна, подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных ребенка в рамках ФЗ-152 __________________________
                                                                                                                                                                         (согласен/согласна, подпись)
Даю согласие на обработку своих персональных данных в рамках ФЗ-152 __________________________
                                                                                                                                                                         (согласен/согласна, подпись)
Подпись ___________________/_________________________________